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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Ved
dagens kontrolbesøg er der ikke varmt vand i håndvasken på
virksomhedens kontor, som ligger i forbindelse med
virksomhedens diskområde, hvor der håndteres og behandles
uamballerede bake-off produkter og kager. Virksomheden
oplyser at det er denne vask som benyttes til håndvask i
forbindelse med håndtering og behandling af fødevarer,
herunder bagning af uemballerede bake-off produkter og
håndtering af uemballerede bagerprodukter i diskområdet. På
virksomhedens personaletoilet er der heller intet varmt vand i
håndvasken, og virksomheden oplyser, at der ikke har været
varmt vand i flere år, og at virksomheden flere gange har
forsøgt at få varmt vand i håndvaskene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har forsøgt at
få varmt vand i flere år.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle- og fryseenheder, område omkring bland-selv-slik, synlige produktbærende overflader i diskområde samt
gulve i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler.
Følgende er konstateret: I virksomhedens diskområde ses laminatoverfladerne på forkanterne af skufferne flere
steder med huller og forsøg på reperation med tape og pap. Virksomheden oplyser at overfladerne vil blive
repareret og skiftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring på køl og frost samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for de samme aktiviteter i perioden fra den 01.04.2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, pålæg og brød for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


